
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 
Číslo dodatku Kupujícího: 000209 01 20 

 
Číslo rámcové dohody Kupujícího: 0002090020 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 1  
k Rámcové dohodě 

o uzavírání kupních smluv 
 

mezi 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

a 

CLASSIC Oil s.r.o. 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem:       Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Zastoupený:   Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

                              Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO:                   00005886 

DIČ:                 CZ00005886, plátce DPH 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

Číslo účtu:        1930731349/0800 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 847 

 

dále jen jako „Kupující“ na straně jedné 

 

a 

 

CLASSIC Oil s.r.o 

se sídlem: Třinecká 1124, 273 43 Buštěhrad  

Zastoupený: Ing. Tomáš Šroba, jednatel  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., IBAN: CZ6255000000005051012100, SWIFT: RZBCCZPP 

Číslo účtu: 5051012100/5500 (CZK)   

IČO: 27921697  

DIČ: CZ27921697  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 126661 

 

dále jen jako „Prodávající“ na straně druhé  

(Kupující a Prodávající společně dále také „Smluvní strany“) 
 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření Dodatku č. 1 k Rámcové 
dohodě o uzavírání kupních smluv č. 000209 00 20 uzavřené dne 27. 4. 2020 (dále „Rámcová dohoda“) 

na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku pod názvem „Dodávky chladicí kapaliny pro 

autobusy – II“. 

 

Dodatkem č. 1 se upravuje administrativní chyba uvedená v odst. 4.7. bodech 4.7.1. a 4.7.2 Rámcové 
dohody.   

 

Původní text:  
4.7.1. Osobou zmocněnou na straně Prodávajícího je: 

Jméno, příjmení:  
E-mail:  

Telefon:  

 

4.7.2. Osobou zmocněnou na straně Kupujícího je: 
Jméno, příjmení:  



 

Stránka 3 z 3 

 

Adresa  

E-mail:  

Telefon:  

 

 

Nové znění: 
4.7.1. Osobou zmocněnou na straně Kupujícího je: 

Jméno, příjmení:  
E-mail:  

Telefon:  

 

4.7.2. Osobou zmocněnou na straně Prodávajícího je: 

Jméno, příjmení:  
Adresa  

E-mail:  

Telefon:  

 

Ostatní ustanovení Rámcové dohody nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.     

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž Kupující obdrží jedno (1) vyhotovení 
a Prodávající jedno (1) vyhotovení. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

V Praze dne:………………….     V………………………..dne:……………. 
 

 

Za Kupujícího:       Za Prodávajícího:  

      

  

        

_________________________  ________________________ 

        Ing. Petr Witowski 

    předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
        akciová společnost 
 

 

   

_________________________ 

        Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
        akciová společnost  


